
Generátor dusíku NITROS 33.000
Technické parametry:

1. Nominální výkon : …............................ 17 - 216 m3/h N2 *
2. Rozsah nastavitelnosti výstupu............ 95%  až 99,5% N2
3. Tlakový rosný bod plynu : …................ -35 °C
4. Spotřeba vzduchu : ….......................... 127 až 485 m3/hod *
5. Tlak na výstupu N2 :............................ max. 8bar 
6. Integrovaný směšovač CO2 : …........... 0% až 35% (option)
7. Kvalita stlačeného vzduchu : …........... oil max. 0,01 mg/m3
8. Doporučená filtrace DH Parker : …...... Dle konfigurace
9. Relativní vlhkost stl. Vzduchu : …........ 100% bez kondenzátu
10. Pracovní prostředí : ….......................... +2°C až 50°C
11. Napájení : …........................................ 24V 50W adaptér 220V
12. Rozměry generátoru  šxvxh : …........... 520 x 1700 x 250 mm
13. Hmotnost generátoru : ….................... 77 kg

Konfigurace sestavy:

 Celonerezové provedení skříně
 Membrána PARKER SmartFLUXX sživotností 10let
 Regulační soustava pro řízení průtoku / čistoty N2
 Manometry vstup / membrána / výstup
 Nastavitelný tlakový spínač výstupního tlaku (max 8bar)
 Počítadlo motohodin pro servisní monitoring
 Bezpečný ovládací elektrický obvod 24V
 Provedení pro provoz v mokrém i výbušném provedení

*) Tabulka výkonů a spotřeby dle vstupního tlaku a čistoty


